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附件 1：

孝南区 2021 年 4 月光伏发电收益资金分配明细表

序

号
乡镇 村 客户编号 电站类型 项目名称

4月上

网电

量千

瓦时

发电

收益

标准

（元/

千瓦

时）

标杆电

费

省级补

贴

国家补

贴

补发

2020

年 12

月国

家补

贴差

额

应结算

收益资

金（元）

本次按

乡镇拨

付补贴

（元）

1 卧龙乡 群乐村 6819666345 村级电站 群乐村村级电站 2577 1.08 1072.29 257.7 1453.17 248.82 3031.98
6352.23

2 卧龙乡 环光村 6835802547 村级电站 环光村村级电站 3495 0.95 1454.27 349.5 1516.48 0 3320.25

3 肖港镇 永长村 6828756990 村级电站 永长村村级电站 2578 1.08 1072.71 257.8 1453.73 252.72 3036.96

7480.38
4 肖港镇 赵胡村 6831384702 村级电站 赵胡村村级电站 2387 0.4161 993.23 0 0 0 993.23

5 肖港镇 群爱村 6836407772 村级电站 群爱村村级电站 2454 0.95 1021.11 245.4 1064.79 0 2331.3

6 肖港镇 中联村 6836508156 村级电站 中联村村级电站 2689 0.4161 1118.89 0 0 0 1118.89

7 光兴公司 马鞍村 6848267995 联村电站 马鞍村联村电站 1 243640 0.95 101378.6 24364 105715.4 0 231458
440268

8 光兴公司 马鞍村 6867982246 联村电站 马鞍村联村电站 2 219800 0.95 91458.78 21980 95371.22 0 208810
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9 陡岗镇 红旗村 6829221158 村级电站 红旗村村级电站 2860 1.08 1190.05 286 1612.75 226.72 3315.52

33263.31
10 陡岗镇 郭山村 6835031761 村级电站 郭山村村级电站 3287 0.95 1367.72 328.7 1426.23 0 3122.65

11 陡岗镇 万安村 6847249031 村级电站 万安村村级电站 2585 0.95 1075.62 258.5 1238.58 11.29 2583.99

12 陡岗镇 郭山村 6857893622 联村电站 郭山村联村电站 25517 0.95 10617.62 2551.7 11071.83 0 24241.15

13 新铺镇 建立村 6836409013 村级电站 建立村村级电站 3762 0.95 1565.37 376.2 1632.33 0 3573.9
7119.3

14 新铺镇 胡陈村 6836488685 村级电站 胡陈村村级电站 3732 0.95 1552.89 373.2 1619.31 0 3545.4

15 三汊镇 东桥村 6830828281 村级电站 东桥村村级电站 2480 1.08 1031.93 248 1398.47 226.59 2904.99
6542.54

16 三汊镇 红联村 6836506235 村级电站 红联村村级电站 3829 0.95 1593.25 382.9 1661.4 0 3637.55

17 杨店镇 木龙村 6832512953 村级电站 木龙村村级电站 2593 1.08 1078.95 259.3 1462.19 245.18 3045.62

8105.3518 杨店镇 铁坝村 6836476109 村级电站 铁坝村村级电站 3659 0.95 1522.51 365.9 1587.64 0 3476.05

19 杨店镇 新凤村 6836499360 村级电站 新凤村村级电站 3806 0.4161 1583.68 0 0 0 1583.68

20 祝站镇 河界村 6825590287 村级电站 河界村村级电站 3778 1.08 1572.03 377.8 2130.41 343.85 4424.09
6770.59

21 祝站镇 玉丰村 6837144779 村级电站 玉丰村村级电站 2470 0.95 1027.77 247 1071.73 0 2346.5

22 朱湖办事处 四汊生产队 6828608868 村级电站 四汊生产队村级电站 3559 1.08 1480.9 355.9 2006.92 318.24 4161.96

24991.53

23 朱湖办事处 三合生产队 6835643317 联村电站 三合生产队联村电站 1 7235 1.08 3010.48 723.5 4079.82 669.5 8483.3

24 朱湖办事处 三合生产队 6835645704 联村电站 三合生产队联村电站 2 1918 1.08 798.08 191.8 1081.56 191.75 2263.19

25 朱湖办事处 叶台生产队 6835645762 联村电站 叶台生产队联村电站 1 3342 1.08 1390.61 334.2 1884.55 300.17 3909.53

26 朱湖办事处 叶台生产队 6835646983 联村电站 叶台生产队联村电站 2 2009 1.08 835.94 200.9 1132.88 194.61 2364.33

27 朱湖办事处 群二生产队 6835931771 村级电站 群二生产队村级电站 3262 1.08 1357.32 326.2 1839.44 286.26 3809.22

合计 565303 235222.6 55642.1 246512.83 3515.7 540893.23 540893.23
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附件 2：

孝南区 2020 年 12 月光伏扶贫电站国家补贴差额补发明细表

序号 乡镇 村 发电户号 电站类型 项目名称
应结算国家

补贴

实际垫付国

家补贴
补发金额

1 陡岗镇 郭山村 6835031761 村级电站 郭山村村级电站 935.49 935.49 0

2 陡岗镇 郭山村 6857893622 联村电站 郭山村联村电站 8447.6 8447.6 0

3 陡岗镇 红旗村 6829221158 村级电站 红旗村村级电站 983.44 756.72 226.72

4 陡岗镇 万安村 6847249031 村级电站 万安村村级电站 930.72 919.43 11.29

5 三汊镇 东桥村 6830828281 村级电站 东桥村村级电站 982.88 756.29 226.59

6 三汊镇 红联村 6836506235 村级电站 红联村村级电站 1115.12 1115.12 0

7 卧龙乡 环光村 6835802547 村级电站 环光村村级电站 1152 1152 0

8 卧龙乡 群乐村 6819666345 村级电站 群乐村村级电站 1079.3 830.48 248.82

9 肖港镇 马鞍村 6848267995 联村电站 马鞍村联村电站 1 67063.58 67063.58 0

10 肖港镇 马鞍村 6867982246 联村电站 马鞍村联村电站 2 67098.3 67098.3 0

11 肖港镇 群爱村 6836407772 村级电站 群爱村村级电站 748.91 748.91 0
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12 肖港镇 永长村 6828756990 村级电站 永长村村级电站 1096.22 843.5 252.72

13 新铺镇 胡陈村 6836488685 村级电站 胡陈村村级电站 1099.07 1099.07 0

14 新铺镇 建立村 6836409013 村级电站 建立村村级电站 1147.67 1147.67 0

15 杨店镇 木龙村 6832512953 村级电站 木龙村村级电站 1063.52 818.34 245.18

16 杨店镇 铁坝村 6836476109 村级电站 铁坝村村级电站 1164.59 1164.59 0

17 朱湖办事处 群二生产队 6835931771 村级电站 群二生产队村级电站 1241.71 955.45 286.26

18 朱湖办事处 三合生产队 6835643317 联村电站 三合生产队联村电站 1 2904.09 2234.59 669.5

19 朱湖办事处 三合生产队 6835645704 联村电站 三合生产队联村电站 2 831.75 640 191.75

20 朱湖办事处 四汊生产队 6828608868 村级电站 四汊生产队村级电站 1380.43 1062.19 318.24

21 朱湖办事处 叶台生产队 6835645762 联村电站 叶台生产队联村电站 1 1302.05 1001.88 300.17

22 朱湖办事处 叶台生产队 6835646983 联村电站 叶台生产队联村电站 2 844.16 649.55 194.61

23 祝站镇 河界村 6825590287 村级电站 河界村村级电站 1491.52 1147.67 343.85

24 祝站镇 玉丰村 6837144779 村级电站 玉丰村村级电站 919.43 919.43 0

合计 167023.55 163507.85 3515.7


